
Uchwała  NR  XLVII/965/2001
Rady Miasta Szczecina

z dnia  17 grudnia 2001 roku

w sprawie opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej polegające na dostawie wody i 
wprowadzaniu ścieków  do urządzeń kanalizacyjnych.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 
121, poz. 770; Nr 106, poz. 679; z 1998 r. Nr 106, poz. 668) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 
43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014; Nr 162, poz. 1126; z 
2000 r. Nr 26, poz. 306; Nr 48, poz. 552; Nr 62, poz. 718; Nr 88, poz. 985; Nr 91, poz. 1009; Nr 95, poz. 1041;  z 2001r. Nr 45, 
poz. 497; Nr 89, poz. 971).

Rada Miasta Szczecina
Uchwala, co następuje:

§  1.

1.  Za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej, polegające na dostawie wody i wprowadzaniu ścieków  do 
urządzeń kanalizacyjnych, ustala się następujące stawki opłat:

a)  2,00 zł. za 1 m3  dostarczanej wody,

b)  1,84 zł. za 1 m3 wprowadzanych ścieków.

2.  Opłaty ustalone w ust. 1 zawierają podatek od towarów i usług.

§ 2

Traci moc Uchwała Nr XXXIV/777/2000 Rady Miasta Szczecina z dnia 28 grudnia 2000r.  w sprawie opłat za usługi komunalne 
o charakterze użyteczności publicznej polegające na dostawie wody i wprowadzaniu ścieków  do urządzeń kanalizacyjnych.

§ 3

Wykonanie uchwały  powierza  się Zarządowi Miasta.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2002r.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


